

در دیدار مدیر حوزه‌های علمیه با رهبر کاتولیک‌های جهان مطرح شد

ابلاغ پیام رهبر معظم انقلاب به پاپ فرانسیس



آیت‌الله علیرضا اعرافی مدیر حوزه‌های علمیه کشور و پاپ فرانسیس رهبر مسیحیان کاتولیک در واتیکان دیدار کردند.

به گزارش خبرگزاری حوزه، مدیر حوزه‌های علمیه در این دیدار که با استقبال بسیار گرم و صمیمانه جناب پاپ روبه‌رو شد، بر ظرفیت‌های فکری و معرفتی اسلام، تشیع و حوزه‌های علمیه برای تعامل میان ادیان الهی در جهت حل چالش‌های فکری، فرهنگی و اجتماعی بشر معاصر تأکید کرد. مدیر حوزه‌های علمیه در دیدار با رهبر مسیحیان کاتولیک پیام شفاهی رهبر معظم انقلاب را منتقل کرد.

آیت‌الله اعرافی به پاپ گفت: پس از اینکه رهبر معظم انقلاب از سفر من مطلع شدند به شما سلام رساندند و پیشینه شما و ارتباطان با امریکای لاتین را ستوده و برخی از مواضعی را که در تلطیف روابط بین اسلام و مسیحیت و دفاع از مظلومان گرفته‌اید تحسین و تأکید نمودند ما انتظار داریم که شما همچنان در دفاع از مظلومان عالم و بویژه فلسطین و یمن تلاش کنید و مواضع روشن و شفافی داشته باشید. پاپ فرانسیس در پاسخ گفت: سلام مرا به رهبر، مراجع و بزرگان دینی ایران برسانید. ما هم مطالبی را که رهبر انقلاب اسلامی می‌گویند قبول داریم.

استاندار وقت خوزستان باید در محاکم قضایی پاسخگو باشد

«سید صولت مرتضوی» معاون اجرایی رئیس‌جمهور در گفت‌وگو با ایرنا درباره برنامه‌های دولت برای حمایت و مساعدت به خانواده‌های آسیب‌دیده از حادثهٔ ریزش ساختمان متروپل آبادان گفت: دولت تمام‌قد پشتیبان و در خدمت مردم آبادان و شریک غم آنهاست و مردم آبادان بدانند این دولت با تمام قوا برای حل مشکلات کشور و بخصوص مشکلات مردم عزیز و نجیب خوزستان ایستاده است.

معاون اجرایی رئیس‌جمهور گفت: ساختمان متروپل پروژه‌ای بوده که با مجوز شهرداری وقت احداث شده و قطعا با توجه به اینکه شهرداری مشارکت داشته و برای آن پروانه صادر کرده، شورای شهر این مشارکت را تصویب کرده است.

مرتضوی افزود: این ساختمان با وجود تخلف بسیار سنگینی که صورت گرفته، با حضور استاندار وقت و مسئولان محلی افتتاح شده و به همین خاطر شهردار، مسئولان شورای شهر و استاندار وقت باید در محاکم قضایی و دادگاه افکار عمومی پاسخگو باشند.

- چهارشنبه ۱۱ خرداد ۱۴۰۱**
- سال بیست و هشتم**
- شماره ۷۹۲۲**

از سوی رئیس‌جمهور مطرح شد

پیگیری جدی برای وصول مطالبات صندوق توسعه ملی



فروش آنها ۱۰۰ برابر میزان تعیین شده در ماده ۸۴ قانون مالیات‌های مستقیم یعنی تا حدود ۵۰ میلیارد ریال باشد، می‌توانند بدون اظهارنامه و به صورت توافقی با سازمان امور مالیاتی کشور، مالیات خود را بپردازند. بر این مبنا می‌توانند به راحتی برای پرداخت بدهی مالیاتی خود اقدام کنند. در این جلسه همچنین وضعیت بازار کالاها و روش‌های مقابله مؤثرتر برای مهار تورم و جلوگیری از افزایش قیمت‌ها مطرح و بررسی شد.

■ بررسی چگونگی تسهیل در زمینه اعلام و پرداخت مالیات اصناف

دولت پیشنهاد وزارت امور اقتصادی و دارایی را در زمینه اعلام و پرداخت مالیات اصناف بررسی کرد. در جلسه دیروز ستاد هماهنگی اقتصادی دولت به ریاست آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی موضوع تسهیل اعلام و پرداخت مالیات اصناف مطرح و پیشنهاد وزارت امور اقتصادی و دارایی در این زمینه بررسی شد. بر اساس این پیشنهاد که مبتنی بر نظر اتحادیه‌های صنفی است آن دسته از واحدهای صنفی که میزان درآمد و

گرامی می‌دارم. دکتر رئیسی به نقش اتحادیه آفریقا در برابر یکجانبه‌گرایی

سرهشبه در تماس تلفنی با رئیس‌جمهور سنغال و رئیس دوره‌ای اتحادیه اقتصادی برای همه ملل آفریقا بوده و خواهد بود. رئیس‌جمهور با اشاره به توان بالای فنی- مهندسی شورمان اظهار داشت: تهران – داکار روابط عالی، رفح مشکلات و دشواری‌های زیاد مشعل آزادی و استقلال را در این قاره روشن کرده و آن را به دوش کشیدند،

توجه به قاره آفریقا را یکی از محورهای اصلی سیاست خارجی ایران عنوان و تأکید کرد؛ ما برای گسترش روابط با قاره آفریقا خصوصا سنغال و توسعه روابط جنوب – جنوب آمادگی کامل داریم و در این زمینه هیچ محدودیتی وجود ندارد. آقای «مکی‌سال» رئیس‌جمهور سنغال نیز در این تماس تلفنی با درخواست خوبی با یکدیگر دارند اما این سطح از روابط قابل قبول نبوده و باید تا سطح مناسبی ارتقا یابد. آیت‌الله رئیسی

قدردانی کرد و آن را نشان دهنده توجه ویژه جمهوری اسلامی ایران به این قاره دانست. مکی‌سال به سابقه روابط دوستانه دوکشور اشاره کرد و افزود: روابط کنونی ما کمتر از آن میزانی است که باید باشد و ما آماده هرگونه همکاری برای ارتقای آن هستیم. رئیس‌جمهور سنغال به همکاری خوب کشورش با برخی از شرکت‌های ایرانی اشاره کرد و اظهار داشت: بنده ۲ بار به ایران آمده و از نزدیک پیشرفت‌های شما را دیده‌ام.

«ایران» از اقدامات مخرب صهیونیست‌ها و بازی خوردن آژانس گزارش می‌دهد

بازی زیگزاگ گروسی

گروه‌سیاسی/رژیم صهیونیستی به‌عنوان بازیگری مخرب همواره تلاش داشته با تأثیرگذاری بر آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، سناریوهای ضدایرانی و سیاسی خود را پیگیری کند. یک‌بار با عنوان ترفورقوآباد، یک‌بار با نام شیان و بار دیگر با نام آباه، ایران را متهم به فعالیت‌های مشکوک کرده است. اما صهیونیست‌ها هیچ‌گاه نتوانسته‌اند ادعاهای خود را با اسناد معتبر اثبات کنند. به همین دلیل تلاش آنها معطوف به باز نگه‌داشتن پرونده ادعاهای سیاسی

موهوم علیه ایران به موازات وقفه ایجاد شده در مذاکرات بوده و همچنین سعی کردند تا این حواشی را تا زمان جلسه شورای حکام پیش ببرند. حضور هیأت صهیونیستی در طول مذاکرات در وین و مذاکره با مدیرکل آژانس، سخنان اخیر رافائیل گروسی و همچنین گزارش مغرضانه آژانس نیز این مسأله را ثابت می‌کند که این نهاد به اصطلاح حقوقی و فنی نتوانسته از حاشیه‌سازی‌های سیاسی در امان بماند. طزن ماجرا آنجاست که رژیم «بحران‌زی» صهیونیستی که خود

که ایران هیچگاه در پی ساخت و تولید سلاح هسته‌ای نبوده است.

■ تکاپوی تل‌آویو علیه تهران

تنها چند روز به نشست آژانس باقی مانده و تحرکات صهیونیست‌ها بسیار بالا گرفته است. یائیر لاپید وزیر خارجه رژیم صهیونیستی نیز دیروز در گفت‌وگو با رادیو اسرائیل با طرح درخواست‌ها و ادعاهای تکراری در خصوص توافق هسته‌ای ایران گفت: این‌یک توافق خوب نیست و اگر امضا نشود، اتفاق بدی خواهد افتاد. ایال هولانا مشاور امنیتی رژیم صهیونیستی نیز قصد دارد این هفته در رأس هیاتی به امریکا سفر کند تا در نشست گروه مشترک امریکا و اسرائیل در مورد ایران شرکت کند.

انتظار می‌رود مقاماتی از وزارت خارجه رژیم صهیونیستی، موساد و ارتش این رژیم در این سفری را همراهی کنند. روزنامه جروزالم پست در این خصوص نوشت که آنها در دیدار با مقامات امریکایی در خصوص نشست آتی شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در ۶ ژوئن (۱۶ خرداد) گفت‌وگو و تلاش خواهند کرد تا واشنگتن را به محکوم کردن ایران در این نشست متقاعد کنند.

■ گزارش جهت‌دار آژانس

این فعال شدن صهیونیست‌ها به خوبی پرده از گزارش مغرضانه آژانس بین‌المللی انرژی اتمی برمی‌دارد. این نهاد مدعی شده ایران توضیح معتبری در برابره یافته شدن ذرات اورانیوم در سه سایت ادعایی، ارائه نکرده است. همچنین سخنان پیش‌تر رافائل گروسی بخوبی گویای آن است که‌توطئه‌ای جدی برای جلوگیری از دستیابی توافقی مثبت

در جریان است. وی با صحبت‌هایی که به وضوح در پازل صهیونیست‌ها قرار می‌گیرد گفته بود: «تصور اینکند توافق برای احیای برجام اجرا شود، در حالی که آژانس بین‌المللی انرژی اتمی هنوز پاسخ‌های رضایت‌بخشی در زمینه این موضوعات دریافت نکرده، دشوار است. این سخنان گویای آن است که آژانس در دام مخدوش شدن فرصت همکاری خود با تهران افتاده است؛ به طوری که گویا با آگاهی در دامی می‌افتد توالی این رخدادها با خواسته‌های

فرابرجامی ایالات متحده شواهد را بر همکاری رژیم صهیونیستی با امریکا برای امتیازگیری غیرقانونی از ایران بیشتر می‌کند. درحالی که علی باقری معاون سیاسی وزارت امور خارجه و مذاکره‌کننده ارشد کشورمان در ادامه راینی‌های اخیر منطقه‌ای و بین‌المللی، دیروز عازم اسلو پایتخت نروژ شده تا گفت‌وگوهای جدی و سازنده بیامون موضوعات دوجانبه، منطقه‌ای و بین‌المللی را پیگیری کند،

لاوروف نیز از زیاده‌خواهی‌های امریکا در مذاکرات رفع تحریم انتقاد کرده است. وزیر امور خارجه روسیه، بعدازظهر سه‌شنبه، کنفرانس مطبوعاتی مشترک با همتای بحرینی خود از تلاش امریکا برای تحمیل شرایط جدید به توافق هسته‌ای گفت. پایگاه خبری شبکه روسی «یوتی» با پوشش این کنفرانس به نقل از لایروف نوشت که «امریکا در حال مذاکره درباره شرایط جدیدی است که این شرایط از احیای برجام جلوگیری می‌کند.» با وجود این شواهد باید منتظر ماند و دید آیا آژانس بر اقدامات مخرب خود اصرار خواهد کرد یا به ریل همکاری‌های اولیه با ایران بازخواهد گشت.

اژه‌ای در نشست با اعضای هیأت منصفه سیاسی و مطبوعاتی مطرح کرد مواجهه با پرونده‌ها تنها بر مبنای قانون صورت بگیرد

مهم‌التفات و عنایت داریم و اقدامات مقتضی را در این راستا ترتیب داده‌ایم. رئیس‌عدلیه در ادامه این نشست با تأکید بر اینکه قوه قضائیه طبق قانون اساسی و قانون موضوعه باید مأمن و مجأ و مرجع نظم‌خواهی همگان باشد، خطاب به اعضای هیأت منصفه رسیدگی به جرایم سیاسی و مطبوعاتی گفت: اگر فردی، همراه انقلاب نبود و شکایت کرد، ما نباید بگوییم به آن شکایت رسیدگی نمی‌کنیم یا بالعکس اگر کسی همراه انقلاب بود و جرمی مرتکب شد، نباید چشم‌پوشی کرد، چرا که این خلاف انصاف و قانون و عدل است؛ البته چنانچه موضوعی قابل تخفیف و تعلیق بود باید بر مبنای ترتیبات و پیش‌بینی قانونی، موارد تخفیف و تعلیق مجازات لحاظ شود.

اعضای هیأت منصفه مطبوعات و همچنین قضات رسیدگی کننده به جرایم سیاسی و مطبوعاتی، تصریح کرد: فهم قانون، تشخیص موضوع، انطباق حکم با موضوع و همچنین توجه به مستندات و مدارک اثبات‌کننده جرم، از ملزومات و ضروریات امر خطیر قضاوت است؛ اعتنا و التفات تمام و کمال به این شاخصه‌ها در رسیدگی به جرایم سیاسی و جرایم سیاسی نیز از اهمیت بالایی برخوردار است. رئیس قوه قضائیه با اشاره به جنگ نرم و ترکیبی دشمن علیه کشور و مردم ما و انقلاب اسلامی، گفت: نحوه مواجهه و برخورد با مسائل و معضلات فرهنگی متفاوت از رسیدگی به سایر جرایم و تخلفات نظیر سرقت و غیره است؛ ما در دستگاه قضایی به این

حجت‌الاسلام محسنی اژه‌ای رئیس قوه قضائیه، در نشست با اعضای هیأت منصفه سیاسی و مطبوعاتی، با اشاره به اینکه در موضوعات رسانه‌ای، فرهنگی، سینمایی و مقوله‌های مشابه، اختلاف دیدگاه و نظر بسیار وجود دارد، تأکید کرد: آن چیزی که ملاک و معیار است، اجرای قانون و عمل به آن است. رئیس‌دستگاه قضا در همین راستا اضافه کرد: چنانچه هیأت منصفه جرایم سیاسی و مطبوعاتی یا هیأت قضایی رسیدگی کننده به جرایم مزبور، وقوع جرمی را محرز دانست باید بدون توجه و مداخلت دیدگاه‌های بعضاً متفاوت موجود، موضوع را تعقیب و رسیدگی کند.

به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، اژه‌ای در ادامه با اشاره به وظایف و مسئولیت‌های قانونی

http://irannewspaper.ir

editorial@irannewspaper.ir